РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
13.03.2013                                      с. Кичи - Балык                                             № 5
О внесении изменений в решение Совета Кичи-Балыкского  сельского поселения от 29.10.2009 № 7-1 «О Порядке приватизации муниципального имущества в Кичи-Балыкском сельском поселении»
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом № 178-ФЗ  от 21.12.2001 «О приватизации  государственного и муниципального имущества» Совет Кичи-Балыкского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1.Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Кичи-Балыкском сельском поселении, утверждённое решением Совета Кичи-Балыкского сельского поселения от 29.10.2009 № 7-1, следующие изменения:

       дополнить п. 1 раздела 11 словами: преобразование унитарного предприятия в закрытое акционерное общество; продажа муниципального имущества на аукционе; продажа акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе; продажа муниципального имущества на конкурсе; продаже акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг; продажа муниципального имущества посредством публичного предложения; продажа муниципального имущества без объявления цены; внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ; продажа акций открытых акционерных обществ по результатам доверительного управления; преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью.
       п. 1 раздела 17 изложить в следующей редакций:

На конкурсе могут продаваться акции либо доля акций в уставном капитале открытого акционерного общества либо общества с ограниченной ответственностью, которые составляют более 50 процентов уставного капитала указанных обществ, если в отношении такого имущества его покупателю необходимо  выполнить определенные условия.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кичи-Балыкско

сельского поселения                                                                                Б.Д. Асхаков